
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA * )REGISTRO E DECRETOS 

FOLION*— — 4778 
LA PLATA, () 4 DIC, 72073 

VISTO el expediente 4061-2012074/2023, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora PARDO 

Melany Aldana; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; a. 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 31 de óctubre de 2023, la renuncia presentada por la 

señora PARDO Melany Aldana, DNI 39.295.612, Legajo N* 718.700, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado en la Dirección General de Centro de Oneraciones y 

Monitoreo, de la Subsecretaría de Seguridad, dependiente de la Secretaria .. _ ruiiticas 

Públicas en Seguridad y Justicia, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, 

Categoría 11, con un régimen laboral de 40 horas semanales.- 

ARTÍCULO 22: Dar por finalizadas las funciones interinas otorgadas mediante Decreto 

N*2525/2022 como -Jefe de División de Sistemas de Alerta y Uso de Botón Antipánico- 

Agrupamiento Jerárquico, Categoría 13.- 

'IRr) dl Salgun¡Ma 

VR NEGRELLI 
RO COORDINACIÓN 


